
Pták

Divokej Bill

Další ráno a mně se zdá 
že moje místo je jinde než já 
chybí mi kyslík už přešel mně smích 
jediný na co myslim jak vzít do zaječích. 
  
R: Včera sen se mi zdál že jsem volnej jak pták 
   že mám křídla a péří drápy a zobák 
   vylít jsem ze dveří spálil za Tebou byt 
   a Ty mi nevěříš  tak si mně chyť. 
 
Buď jak buď najednou chci 
bejt malej kluk letět jak draci 
vystoupat a pak pustit co to dá 
se střemhlav  až tam kde je svoboda! 
 
R: 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

